Specificità dell'appalto:  

Trattasi di intervento adeguamento impiantistico e sostituzione infissi  

Art. 2 - Ammontare dell'appalto 

1. L’importo complessivo a base dell’affidamento, sul quale l’operatore economico dovrà indicare un 

ribasso, è pari a € 50 446,63 (cinquantamilaquattrocentoquarantasei,63) oltre IVA come specificato nelle 

tabelle precedenti.  

Parziale Totale

di cui importo dei lavori a misura -

di cui importo lavori a corpo € 50 446,63

Totale importo lavor i € 50 446,63

A.1.1 Impor to dei Lavor i soggetti a Ribasso € 49 256,23